
1 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

ze 71. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

30. 10. 2001 
 

čís. 504/71/01 –  535/71/01 
 

PŘEHLED 
USNESENÍ 71. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY 

ZE DNE 30. 10. 2001 
 

číslo 
usnesení 

k jaké problematice 

504 k návrhu způsobu financování opravy kompresoru chladícího zařízení 
víceúčelové sportovní haly 

505 k žádosti Ing. Ctirada Vašicy o povolení k přenechání vinárny Sport do podnájmu 
506 k informaci o dodatečné realizaci veřejných částí kanalizačních přípojek v rámci I. 

etapy odkanalizování Studénky – Butovic  
507 k žádosti firmy KoBy agency, s. r. o. o povolení k umístění informačních tabulí 

Ge Capital Bank, a. s. na stožáry veřejného osvětlení  
508 k návrhu na přijetí daru NTL plynovodní přípojky p. Nedveise – Darovací smlouva 

č. SMI – 01/34 
509 k návrhu zadání na vypracování PD „Výstavba sportovně-ubytovacího komplexu 

ve Studénce“ 
510 k informaci o výběru realizační firmy na provedení zakázky „Nový vstup a úprava 

administrativních prostor v budově MěÚ Studénka a úprava stávajícího vstupu na 
vstup  
a kancelář“ 

511 k návrhu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMI-01/20 na akci „Rekonstrukce 
náměstí Republiky ve Studénce“ 

512 k návrhu Koncepce řešení problematiky psů na území města Studénky  
513 k záměru prodeje pozemku parc. č. 706 v k. ú. Butovice  
514 k prodeji části pozemku parc. č. 1966 v k. ú. Studénka nad Odrou  
515 k návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ÚPŽP 01/69 Provedení výsadby 

„Rekonstrukce náměstí Republiky ve Studénce“ 
516 k žádosti o prodej pozemku parc. č. 1387 v k. ú. Studénka nad Odrou – řešení 

vlastnických vztahů  
517 k návrhu Obecně závazné vyhlášky č. 4/2001 o čistotě města  
518 k vyhodnocení provádění deratizace na území města Studénky a návrhu 

časového provádění deratizace  
519 k záměru prodeje pozemku parc. č. 599 v k. ú. Studénka nad Odrou  
520 k informaci o zajištění pozemků pro stavbu okružní křižovatky a návrhu postupu 

pro zajištění daných pozemků  
521 k informaci o stavu přípravy záměru bytové výstavby v lokalitě u letního stadionu 

a návrhu postupu financování bytové výstavby v lokalitě u letního stadionu  
522 k návrhu strategie postupu realizace Průmyslové zóny Studénka  
523 k žádosti společnosti Pars Komponenty, s. r. o. o stanovisko města ve věci 

umístění stavby společnosti v lokalitě Průmyslové zóny Studénka  
524 ke kontrole plnění usnesení  
525 k návrhu na vydání obecně závazné vyhlášky č. 5/2001 o veřejném pořádku  
526 k návrhu na přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky  



2 

527 k návrhu na úpravu školního hřiště ZŠ Butovická  
528 ke Zprávě o plnění rozpočtu města Studénky k 30. 9. 2001 
529 k informaci o pohledávkách města Studénky k 30. 9. 2001 
530 k návrhu na Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 29. 4. 1998 
531 k návrhu Smlouvy č. FO 01/8 o provedení auditu města Studénky  
532 k návrhu na poskytnutí finančního příspěvku Charitě Studénka na přeložku 

plynovodu z rozpočtu města Studénky  
533 k návrhu na rozpočtové opatření č. ZMS 2001/4 a č. RMS 2001/4 
534 k návrhu variantního řešení na přemístění propagačních skříněk  
535 k realizaci opravy havarijního stavu kanalizace v lokalitě parkoviště u Charity 

Studénka 
 
504/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11   

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a provedení  generální opravy kompresoru chladícího 
zařízení víceúčelové sportovní haly  provozovatelem tohoto zařízení –  
společností MISS, a.s. 

2) rozhodla  
náklady ve výši Kč 226.772,-- za provedení generální opravy kompresoru 
chladícího zařízení víceúčelové sportovní haly společnosti MISS, a. s. uhradit 
z finančních prostředků města Studénka v rámci rozpočtu odboru SMI.  

3) ukládá  
informovat společnost MISS, a.s. ve smyslu bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 2. 11. 2001 
Z: VO SMI   

 
505/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12   

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a žádost Ing. Ctirada Vašicy o povolení  
k  přenechání pronajaté vinárny Sport do podnájmu. 

2) nesouhlasí   
s  přenecháním nebytových prostor vinárny  Sport v  objektu Víceúčelové 
sportovní haly ve Studénce, pronajatých na základě smlouvy o nájmu 
nebytových prostor, uzavřené dne 16. 3. 1997 mezi městem Studénka jako 
pronajímatelem a Ing. Ctiradem Vašicou jako nájemcem, do podnájmu. 

3) ukládá  
informovat žadatele o přijatém usnesení  ve věci podnájmu nebytových 
prostor vinárny Sport. 
T: 2. 11. 2001 
Z: VO SMI  

 
506/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 19   

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu ve věci informace o dodatečné realizaci veřejných částí 
kanalizačních přípojek v rámci I. etapy odkanalizování Studénky – Butovic. 

2) ukládá  
zadat vypracování prováděcí projektové dokumentace pro zhotovení 
nerealizovaných veřejných částí kanalizačních přípojek  I. etapy 
odkanalizování Studénky -  Butovic. 
T: 30. 11. 2001 
Z: VO SMI 



3 

3) ukládá 
zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2002 částku Kč 1.800.000,--  
na realizaci nerealizovaných veřejných částí kanalizačních přípojek I. etapy 
odkanalizování Studénky - Butovic a na vypracování projektové dokumentace. 
T: ihned 
Z: VO SMI 

 
507/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 24   

1) bere na vědomí    
žádost  společnosti  KoBy agency, s. r. o. o povolení k umístění informačních 
tabulí Ge Capital Bank a.s. na stožárech veřejného osvětlení ve Studénce. 

2) nesouhlasí   
s uzavřením smlouvy mezi městem Studénka a společností KoBy agency,  
s. r. o., se sídlem Slévárenská 12, Ostrava - Mariánské Hory, jako nájemcem, 
na umístění informačních naváděcích tabulí pro GE Capital Bank a.s., a to na 
stožárech veřejného osvětlení. 

3) ukládá   
a) informovat žadatele o rozhodnutí RMS. 

T: 10. 11. 2001 
Z: VO SMI 

b) zapracovat do návrhu rozpočtu roku 2002 částku na realizaci 
informačního systému ve městě (umístění informačních tabulí, 
označení ulic apod.). 
T: 10. 11. 2001 
Z: VO SMI  

c) zpracovat návrh na řešení informačního systému ve městě. 
T: 02/2002 
Z: VO SMI  

 
508/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu a návrh darovací smlouvy č. SMI – 01/34 p. Rostislava 
Nedveise na NTL plynovodní přípojku k rodinnému domu č. p. 16  
na ul. 2. května ve Studénce.  

2) schvaluje 
přijetí daru od p. Nedveise a Darovací smlouvu č. SMI – 01/34 na NTL 
plynovodní přípojku k rodinnému domu č. p. 16 na ul. 2. května ve Studénce.  

3) pověřuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Darovací smlouvy č. SMI – 
01/34. 

 
509/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2  

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci zadání na vypracování projektové dokumentace 
v rozsahu pro stavební řízení akce „Výstavba sportovně-ubytovacího 
komplexu ve Studénce“ 

2) souhlasí   
se zadáním na vypracování projektové dokumentace v rozsahu pro stavební 
řízení akce „Výstavba sportovně-ubytovacího komplexu ve Studénce“ dle 
důvodové zprávy. 

3) ukládá zadat vypracování projektové dokumentace k termínu do 31. 1. 2002 
dle bodu 2 tohoto usnesení 



4 

Z: VO SMI 
T: 30. 11. 2001 

510/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 3  

1) bere na vědomí  
výběr zhotovitele pro realizaci zakázky „Nový vstup a úprava administrativních 
prostor v budově MěÚ Studénka a úprava stávajícího vstupu na vstup a 
kancelář“ v rozsahu prováděcí projektové dokumentace vyhotovené 
projekčním ateliérem ARCHITRÁV  s. r. o. v 07/2001,  zhotovitelem je NOSTA 
s. r. o., Nový Jičín, za cenu nejvýše přípustnou včetně DPH Kč 1.597.377,00,-
-. 

2) zmocňuje   
vedoucího odboru SMI k podpisu Smlouvy o dílo uzavřené dle bodu 1 tohoto 
usnesení. 

 
511/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 5  

1) bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI 
–01/20 na akci „Rekonstrukce náměstí Republiky ve Studénce“. 

2) souhlasí 
se zněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI-01/20 uzavřené dne 22. 6. 
2001 na akci „Rekonstrukce náměstí Republiky ve Studénce“ dle upravené 
přílohy č. 1 upravené důvodové zprávy.  

3) zmocňuje 
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo  
č. SMI-01/20 dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 30. 11. 2001 
Z: starostka  

 
512/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7   

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu ve věci návrhu Koncepce řešení problematiky 
psů na území města Studénky. 

2) doporučuje ZMS  
schválit Koncepci řešení problematiky psů na území města Studénky. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 13. 11. 2001 
Z: místostarosta 

 
513/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 706 v k. ú. 
Butovice. 

2) doporučuje ZMS  
schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 706 – ost. plocha o výměře 215 m2  
v k ú. Butovice. 

 
 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 706 – ost. 
plocha v k. ú. Butovice. 



5 

T: 13. 11. 2001 
Z: místostarosta 

 
514/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci prodeje části pozemku parc. č. 1966 v k.ú. 
Studénka nad Odrou. 

2) doporučuje ZMS  
schválit prodej části pozemku parc. č. 1966 – zahrada o výměře cca 400 m2  
v k. ú. Studénka nad Odrou manželům Janu a Marii Suchanovým, bytem 
Studénka, Nádražní 194 za cenu 20,-- Kč/m2. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci prodeje části pozemku parc. č. 1966 v k. ú. 
Studénka nad Odrou.  
T: 13. 11. 2001 
Z: místostarosta 

 
515/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10   

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu ve věci návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č. ÚPŽP 01/69 Provedení výsadby „Rekonstrukce náměstí Republiky  
ve Studénce“. 

2) schvaluje  
uzavření dodatku  č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ÚPŽP 01/69 Provedení výsadby 
„Rekonstrukce náměstí Republiky ve Studénce“. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu dodatku  č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. ÚPŽP 01/69 Provedení výsadby „Rekonstrukce náměstí Republiky  
ve Studénce“. 

 
516/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci žádosti o prodej pozemku parc. č. 1387 v k. ú. 
Studénka nad Odrou a informaci o řešení vlastnického práva k pozemkům  
na LV č. 2196 obce Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou ve prospěch města 
Studénky.  

 
517/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15   

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu ve věci návrhu Obecně závazné vyhlášky  
č. 4/2001 o čistotě města.  

2) doporučuje ZMS  
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2001 o čistotě města dle upravené 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 13. 11. 2001 
Z: místostarosta 

 
518/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 18   



6 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu  ve věci vyhodnocení provádění deratizace  na území 
města Studénky  a návrhu časového provádění  deratizace. 

2) schvaluje  
návrh doporučeného provádění deratizace na území města Studénky 
minimálně 2x ročně, a to v termínech od 15. 3. do 15. 4.  a od 15. 9. do 15. 10. 
kalendářního roku, od roku 2002.  

3) ukládá  
zaslat návrh doporučeného časového provádění deratizace na území města 
Studénky všem provozovatelům objektů, u kterých se předpokládá nutnost 
provedení deratizace  a odborným firmám provádějících deratizaci. 
Z: VO ÚPŽP 
T: 30. 11. 2001 

 
519/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci žádosti o prodej pozemku parc. č. 599 v  k. ú. 
Studénka nad Odrou.  

2) nedoporučuje ZMS 
schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 599 – zastavěná plocha o výměře 
609 m2 v  k. ú. Studénka nad Odrou.  

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 599 v k. ú. 
Studénka nad Odrou dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 13. 11. 2001 
Z: místostarosta. 

 
520/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 21   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu  a  návrh postupu řešení majetkových vztahů. 

2) schvaluje  
časový harmonogram řešení majetkových vztahů dle důvodové zprávy. 

3) ukládá  
a) postupovat při řešení majetkových vztahů dle časového 

harmonogramu uvedeného v důvodové zprávě tohoto usnesení. 
Z: VO ÚPŽP  

b) předložit RMS informaci o plnění časového harmonogramu postupu 
řešení majetkoprávních vztahů dle bodu 2 tohoto usnesení a v případě 
neplnění navrhnout příslušná opatření. 
T: 4. 12. 2001 
Z: VO ÚPŽP 
 

521/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 23   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu a informaci o stavu přípravy bytové výstavby v lokalitě  
u letního stadionu a návrh způsobu financování této bytové výstavby .  

2) ruší 
usnesení č. 429/68/01 z 68. zasedání Rady města Studénky dne 12. 6. 2001  
ve věci návrhu postupu financování bytové výstavby v lokalitě u letního 
stadionu. 

3) doporučuje ZMS 



7 

schválit záměr financování bytové výstavby v lokalitě u letního stadionu dle 
varianty č. I důvodové zprávy.  

4) ukládá 
a) zapracovat do návrhu finančního rozpočtu města Studénky roku 2002 

provedení marketingové studie potřeby bytové výstavby ve městě 
Studénka.  
T:  6.11.2001   
Z: VO ÚPŽP 

b) zadat po schválení rozpočtu roku 2002 provedení marketingové studie 
potřeby bytové výstavby ve městě Studénka.  
KT: 1. 1.2002 
Z: VO ÚPŽP, od 1. 1. 2002 VO RMI  

c) předložit ZMS  výsledky marketingové studie  potřeby bytové výstavby 
ve městě Studénka a návrh postupu, termínu realizace a způsobu 
financování výstavby bytů v lokalitě u letního stadionu ve městě 
Studénka.  
KT: 3/2002  
Z: VO ÚPŽP, od 1.1.2002 VO RMI 

 
522/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínos č. 6   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu Strategie postupu realizace Průmyslové 
zóny Studénka včetně příloh č. 1, 2.  

2) doporučuje ZMS 
a) schválit Strategii postupu realizace Průmyslové zóny Studénka dle 

přílohy č. 1 důvodové zprávy při uplatnění varianty C  postupu 
realizace průmyslové zóny.  

b) rozhodnout o výkupu pozemků v lokalitě Průmyslové zóny Studénka  
ve smyslu bodu 2 tohoto usnesení.  

c) rozhodnout realizovat Průmyslovou zónu Studénka dle projektové 
dokumentace dopracované společností DHV CR, s. r. o. ve smyslu 
bodu 2 tohoto usnesení. 

 
3) ukládá 

předložit ZMS materiál ve věci návrhu Strategie postupu realizace Průmyslové 
zóny Studénka. 
T: 13. 11. 2001 
Z: starostka  

 
523/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínos č. 7 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci záměru společnosti Pars Komponenty,  s. r. o. 
v lokalitě Průmyslové zóny Studénka včetně přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

2) doporučuje ZMS 
nesouhlasit s umístěním stavby společnosti Pars Komponenty, s. r. o. 
v lokalitě Průmyslové zóny Studénka z důvodu nesouladu záměru se Strategií 
postupu realizace Průmyslové zóny Studénka schválenou ZMS dne 30. 10. 
2001.  

3) ukládá 
předložit ZMS materiál ve věci záměru společnosti Pars Komponenty, s. r. o. 
v lokalitě Průmyslové zóny Studénka. 
T: 13. 11. 2001 
Z: starostka  



8 

 
524/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1   

1) bere na vědomí   
upravenou kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání RMS.  

 
525/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 3   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu na vydání Obecně závazné vyhlášky  
č. 5/2001 o veřejném pořádku. 

2) doporučuje ZMS 
schválit upravenou Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2001 o veřejném pořádku. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve dvou variantách návrhu usnesení.  
T: 13. 11. 2001 
Z: starostka 

                                                                                                                                                                           
526/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu na přidělení bytů ve vlastnictví města 
Studénky. 

2) rozhodla  
o přidělení bytu 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/1 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

Ivanovi a Marcele Bugyiovým, bytem  Studénka, Tovární 323, 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/3 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

p. Jaroslavu Grossmanovi, bytem Studénka, Malá Strana 280, 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/4 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

pí Aleně  Pechové, bytem Studénka, Tovární 324, 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 324/10 ve Studénce na dobu určitou dva 

roky pí Emílii Bugyiové, bytem Studénka, Tovární 323, 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 358/4 ve Studénce na dobu neurčitou pí 

Petře Landové,  bytem Studénka, Tovární 358, 
♣ 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 358/2 ve Studénce na dobu neurčitou pí 

Anně Balogové,  bytem Studénka, Tovární 358.   
3) ukládá:  

a) oznámit žadatelům o byt rozhodnutí RMS dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T:  2. 11. 2001  
Z: VO ŠSŽ 

b) zajistit další postup ve smyslu uzavřené mandátní smlouvy s firmou                   
Miroslav Vavrečka, MIVA, Tkalcovská 94, Bílovec, IČ 12654639. 
T: 2. 11. 2001  
Z: VO ŠSŽ 

 
527/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 22   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci návrhu na úpravu školního hřiště ZŠ Butovická. 

2) schvaluje 
návrh záměru na úpravu školního hřiště ZŠ Butovická dle důvodové zprávy 
s podmínkou možnosti jeho využití pro širší veřejnost. 

3) ukládá 



9 

předložit RMS zadání na vypracování studie etapových úprav školního hřiště 
s variantním návrhem úprav povrchu sportovišť ZŠ Butovické dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy.  
T: 4. 12. 2001  
Z: VO SMI 

 
528/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4   

1) bere na vědomí 
předloženou „Zprávu o plnění rozpočtu města Studénky k 30. 9. 2001“.  

 
529/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 5   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu ve věci pohledávek města Studénky k 30. 9. 2001 včetně 
rozborů dle jednotlivých odborů.  

 
530/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu Dohody o ukončení Smlouvy o výpůjčce 
nemovitého majetku příspěvkové organizaci Mateřská škola Komenského 
700, Studénka.  

2) schvaluje  
Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku příspěvkové 
organizaci  Mateřská škola Komenského 700, Studénka, zastoupené  
ředitelkou Pavlou Honovou. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu  Huvarovou, k podpisu Dohody  o  ukončení Smlouvy  
o výpůjčce ze dne 29. 4. 1998.  

 
531/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu Smlouvy o provedení auditu města 
Studénky 

2) schvaluje  
Smlouvu o provedení auditu č. FO 01/8  mezi městem Studénka, Sjednocení 
762, 742 13  Studénka, IČ 00298441, jako objednavatelem a Auditorskou   
společností CONSULT, s. r. o., č. licence 374, 28. října 100/1417, 702 00 
Ostrava, IČ 25874705, zastoupenou Ing. Alenou Čechovou, dekret č. 1723, 
jako vykonavatelem. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu  Huvarovou,  k podpisu Smlouvy  o provedení auditu  
č. FO 01/8.  

 
532/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu města 
Studénky. 

2) doporučuje ZMS  
v rámci daného příslibu ZMS č. usnesení 5.1.6/13/00 ve výši Kč 1.350.000,-- 
schválit poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Studénky Charitě 
Studénka, Malá Strana 216, ve výši Kč 85.000,-- na přeložku plynovodu  



10 

u nemovitosti čp. 460 ve Studénce - Butovicích - budoucí dům pokojného 
stáří. 

3) ukládá  
předložit ZMS variantní materiál ve věci žádosti Charity Studénka o finanční 
příspěvek z rozpočtu města Studénky.  
Z: starostka 
T: 13. 11. 2001 

 
533/71/01  Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 4   

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu a návrh na rozpočtové opatření č. ZMS 2001/4 a č. RMS 
2001/4. 

2) doporučuje ZMS 
schválit předložený návrh rozpočtového opatření č. ZMS 2001/4, po kterém 
činí: 
• příjmy    Kč 125.615.700,-- 
• výdaje    Kč 172.854.300,-- 

z toho: 
- výdaje běžné   Kč 127.004.400,-- 

z toho rezerva  Kč     4.498.200,-- 
- výdaje kapitálové  Kč   45.849.900,-- 

• financování   Kč   47.238.600,-- 
• osobní výdaje města  Kč   16.853.800,-- 

3) ukládá 
předložit ZMS k projednání materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 13. 11. 2001 
Z: starostka  

4) schvaluje 
v souladu se Směrnicí o rozpočtu č. 5/2001 rozpočtové opatření v kompetenci 
č. RMS 2001/4, tj. přesun finančních prostředků v rámci údržby z § 6409  
na § 3419 ve výši Kč 226.800,-- dle důvodové zprávy.  

5) ukládá 
realizaci rozpočtového opatření dle bodu 4 tohoto usnesení do rozpočtu města 
Studénky pro rok 2001.  
T: 15. 11. 2001 
Z: VO FO  
 

534/71/01  Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2   

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu k návrhu umístění propagačních skříněk ve vlastnictví 
města. 

2) rozhodla  
v současné době propagační skřínky neumisťovat a jejich definitivní umístění 
řešit v souvislosti s výstavbou Pennymarketu, 

3) ukládá 
a) ukončit smluvní vztah s jednotlivými vypůjčiteli. 

Z: VO OSVS 
T: do 26. 11. 2001  

b) předjednat s investorem záměr umístění nových propagačních skříněk 
na objektu nebo poblíž  objektu  Pennymarketu. 
Z: místostarosta 
T: do 26. 11. 2001 

 



11 

535/71/01 Rada města Studénky  
1) ukládá 

realizovat opravu havarijního stavu kanalizace v lokalitě parkoviště u Charity 
Studénka. 
T: 15. 12. 2001 
Z: VO SMI   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


